tifer omnium: Malach. ij. Nūquid non pater vnus omnium nostrū? Nūquid n[on] deus vn[us] creauit nos? Ad hunc cōm patre o[mn]es cōradini: ciues artifices ep[iscop]i: principes & reliqui viuētes clamant quotidie. Pater noster qui es in celis. Vnde Boetius. li. iij. de Iso. egregie dicit. Omne hoium genus in terris simili surgit ab ortu. Vnus. n. rerū pater est: vnus qui cuncta ministrat. Ille dedit p[ro]beo radios dedit & cornua lune. Ille hoies ēt terris dedit & sydera celo. Hic clausit mēbris aios: celsa sede peritos. Mortales igitur cunctos edidit nobile gen[us]. Quid genus & proanos strepitit: si priordia vestra. Auctoreq[ue] deus spectes null[us] degener extrat. Ni vitijs p[er]iora fouēs p[ro]p[ri]ū deserat ortū. bec ille. Similiter o[mn]es & singuli principū & patres h[ab]ent eundē Adā. Nō ex causa māli vnus est altero nobilioz. Dicit enim ex hac cā: vna res altera nobilioz que h[ab]z nobiliozē materiā: vt vas aureū dicitur nobilius ligno. o[mn]es igitur cōradini: ciues: prelati: domini & ceteri: ex eadē massa terre quantum ad corpus formati sunt. Vñ. ij. Formauit de[us] hominē de limo terre. Vñ. iij. De terra sumptus es q[uo]d puluis ē. Nōne vt

ex cā māli

## Dñica prima in quadragesima.

ait Ber. De corp<sup>o</sup> humanū est  
vas stercoꝝ: ubi vermiū. z sen-  
tina fetoz. h ille. Quid hz nobi-  
lis amplius cōtadino i dceptio-  
ne: in natiuitate: i morte: z post  
mortē corpis. Certe nihil. Et sic  
p̄z ex causa māli alteruz altero  
nō esse nobilioꝝ. Nō ex causa  
formali vn<sup>o</sup> est altero nobilioꝝ.  
Nā a forma est eē z nobilitas  
rei. Et cū oēs hoīuz aie sint vni  
us sp̄i z nāe. Ex hoc aie i nobi-  
litate sunt cōles. Preterea oēs  
aie sunt create ad imaginē z si-  
militudinē dei. Ben. i. Dēs re-  
presentat vnitatē z trinitatē dei  
Dēs hnt i se immortalitatez. oēs  
p̄tinēt eadē p̄sonal z hmōi. vn̄  
ex hac pte aia z tadini nō ē vili-  
oz aia ciuis. nec dñs ē eo nobili-  
oz. Nō deniqz ex cā finali vn<sup>o</sup>  
est altero nobilioꝝ: qz omnium  
hoīuz pauperū z diuīū: p̄dāt  
noz z p̄ncipiū. oīum sanctoz z  
angeloz. est vnus atqz idē finis  
ad quez vocati z creati sumus.  
Apoc. i. dī ex pte dei. Ego sum  
alpha z o p̄ncipiū z finis. De<sup>o</sup>  
n. est p̄ncipiū per creationē. z fi-  
nis p̄ b̄tificationē: vt ois theolo-  
gozū scola testat. Ex his p̄z q̄  
nobilitate carnis nemo est alte-  
ro nobilioꝝ: vn<sup>o</sup> tñ altero nobi-  
litate virtutis p̄stat. Vñ Jero.  
ad cellantiā. Nobilitas summa  
apud deū est clarū esse virtuti-